桓台县实验学校2023年“红领巾奖章”
二星章拟推荐名单公示
根据共青团桓台县委、桓台县教育和体育局、桓台县少工委《关于开展桓台县2023年“红领巾奖章”二星章评选工作的通知》有关要求，学校遵循实事求是的原则，经自主申报，学校资格审核，拟推荐以下集体和个人参加“红领巾奖章”二星章评选，现予以公示。
公式时间为2023年10月16日至10月20日，若有异议，请于公示日期内反馈。
集体二星章：
四（1）中队  四（10）中队  四（14）中队
五（1）中队  五（6）中队   五（11）中队  五（12）中队
个人二星章：
四（1）中队 胡浥晨  四（2）中队 付子萱
四（5）中队 史子莹  四（6）中队 张芮绮
[bookmark: _GoBack]四（9）中队 刘燕蕊  四（14）中队 田明雨
五（2）中队 宋乾羽  五（3）中队 胡靖茹
五（5）中队 张歆舒  五（6）中队 杨沐凡
五（8）中队 张灵芸  五（10）中队 胡珈毓
五（12）中队 宋文欣

桓台县实验学校
2023年10月16日